

Lasse H.aps
Toftevej 17, Bølling, 6900 Skjern

CVR-nr. 41 95 43 29

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2022

Lasse Høeg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lasse H.aps
Toftevej 17, Bølling
6900 Skjern

Telefon: 51294048

CVR-nr.: 41 95 43 29

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lasse Høeg Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kombinerede serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 172.617 kr. mod 72.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.586 kr. mod -26.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	3/12 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	172.617	72.225
1 Personaleomkostninger	-138.660	-77.904
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.500	0
Driftsresultat	21.457	-5.679
Øvrige finansielle omkostninger	-371	-3.609
Resultat før skat	21.086	-9.288
2 Skat af årets resultat	16.500	-17.665
Årets resultat	37.586	-26.953
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.953
Disponeret i alt	37.586	-26.953

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.794	95.768
Andre tilgodehavender	<u>15.414</u>	<u>1.061</u>
Tilgodehavender i alt	<u>151.208</u>	<u>96.829</u>
Likvide beholdninger	<u>9.866</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.074</u>	<u>96.829</u>
Aktiver i alt	<u>161.074</u>	<u>109.329</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>10.633</u>	<u>-26.953</u>
Egenkapital i alt	<u>50.633</u>	<u>13.047</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	42.182
Selskabsskat	2.574	0
Anden gæld	<u>107.867</u>	<u>54.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.441</u>	<u>96.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.441</u>	<u>96.282</u>
Passiver i alt	<u>161.074</u>	<u>109.329</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. december 2020	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.953</u>	<u>-26.953</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-26.953	13.047
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.586</u>	<u>37.586</u>
	<u>40.000</u>	<u>10.633</u>	<u>50.633</u>

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	3/12 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	138.660	77.904
	138.660	77.904
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.574	0
Regulering skat	-19.074	17.665
	-16.500	17.665
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli		12.500
Kostpris 30. juni		12.500
Årets afskrivninger		12.500
Afskrivninger 30. juni		12.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		0
4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
I tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser indgår udlæg for varer til anpartshaver. Beløbet er indfriet efter regnskabsårets udløb.		